Ebü'l·Abbas Ahmed
b. Abdilmün ' im b. Yusuf

ed · Dem enhilrl e l· Mezahibl
(ö. 1192 / 1778)

Ezher şeyhi.
_j

1101 ( 1690) yılında Mısır' ın Demenhür
şehrinde doğdu. Küçük yaşta annesini
ve babasını kaybettikten sonra Kahire'
ye gitti ve Ezher'de öğrenim gördü ; Ka
hire'de bulunan birçok alimden ders al
dı. Hocaları arasında Abdülcevad el-Mey
danT, Abdülvehhab eş-ŞinvanT. Abdüd
daim ei-UchürT. Muhammed b. Abdüla
zTz el- Hanefi gibi kişiler yer alır. Dört
mezhebe mensup alimlerden fıkıh oku
yarak bu mezheplerde fetva verebilecek
bir seviyeye ulaştı. Bu sebeple kendisi
ne "MezahibT" unvanı verildi. DinTilimler
yanında tıp, kimya, aritmetik, mühen
dislik gibi müsbet ilimleri tahsil ederek
bu alanlarda da kendisini yetiştirdi; za
manla büyük bir şöhret ve itibar kazan
dı. 1177 ( 1764) yılında hacca gitti ve yö
re alimlerinden ilgi gördü. Ezher şeyhi
Şemseddin Muhammed b. Salim el-Hif-